
 

Od:

Odesláno: úterý 7. března 2023 10:14

Komu:

Kopie:

Předmět: odpověď 106

Vážená paní_

odpovídám tímto na Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím

ve znění pozdějších předpisů, ve které nás žádáte o zaslání investičních plánů naší Městské části Praha 9, respektive

seznam

stavebních projektů pro rok 2023, a také o seznam investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujeme

uskutečnit v letech 2023 - 2024.

Na tuto žádost nelze v současné době odpovědět, jelikož ještě není schválen rozpočet investičních akcí pro tento

rok, který však bude s největší

pravděpodobností schválen na nejbližším zasedání Zastupitelstva MČPO9.

Informace, které požadujete, budou součástí zveřejněného rozpočtu pro rok 2023 a předpokládaný termín

výběrových řízení bude v prvním pol. 2023.

S přátelským pozdravem

 

Úřad městské části Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

ha : www., rah09.cz

Upozornění: Týká-lí se tato e-maílová zpráva jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznosti na ust. 9 1729 odst. 1 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, na vědomí, že Městská část Praha 9, Úřad městské části Praha 9 uzavírá smlouvy dle interních

předpisů a důvodné očekávání uzavření smlouvyje tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy. Vnávaznosti na ust.

§ 1740 odst.3 občanského zákoníku přijetínávrhu na uzavření smlouvy / nabídky /s dodatkem nebo odchylkou předem

vylučujeme.

[Strana]


